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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 21.970.882/0001-98 DUNS®: 943147586
Razão Social: ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA
Nome Fantasia: CLINICA INTEGRARE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/12/2024
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/12/2023 09:32 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

21/12/2023 09:59:36Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA
CNPJ: 21.970.882/0001-98

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, ANTONIO CARLOS SCOTTI, com inscrição ativa no CRC/PR, sob o n° 063849, inscrito no CPF n° 

07288526917, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuízo das sanções administrativas e cíveis, que 

este documento é autêntico e condiz com o original.

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF N° do Registro Nome

07288526917 063849

Página 4 de 4

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

ANTONIO CARLOS SCOTTI

CERTIFICO O REGISTRO EM 24/01/2023 19:15 SOB Nº 20230038891. 
PROTOCOLO: 230038891 DE 20/01/2023. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12301024507. CNPJ DA SEDE: 21970882000198. 
NIRE: 41107913023. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 11/01/2023. 
ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do  Ofício Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRÃO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA

CNPJ: 21.970.882/0001-98

Local da Sede: Francisco Beltrão - PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA,
CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei
NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de FRANCISCO
BELTRÃO
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que
verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo
pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da
Resolução CNJ 121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se
dirigir até a Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Jean Michel Signor
Técnico Judiciário/Matrícula 16010

FRANCISCO BELTRÃO, 11 de dezembro de 2023

Data de emissão:11/12/2023 13:55SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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Certificado digitalmente por:
JEAN MICHEL SIGNOR129
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25/01/2023 11:49 https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/4/cod_alvara/21584427/co_protocolo/PRP2…

https://www.empresafacil.pr.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/4/cod_alvara/21584427/co_protocolo/PRP2370504450/ 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

-
INSCRIÇÃO MUNICIPAL

Número 304545
-

Razão Social: ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA
Nome Fantasia:
CNPJ: 21.970.882/0001-98
Endereço: RUA PALMAS, 1943, SALA 803 EDIF SOLARIS LOTE 16 QUADRA160 CENTRO
CEP: 85601650
Município: Francisco Beltrão
Atividade Principal: 8650-0/06 - Atividades de fonoaudiologia
Atividade(s) Secundária(s): 8650-0/03 - Atividades de psicologia e psicanálise
Protocolo: PRP2370504450
Local e data: Francisco Beltrão, quarta, 25 de janeiro de 2023
-
-

-
Elóis Felício Rodrigues
Secretaria Municipal da Fazenda

-
-
Código de Autenticidade: 23AKLENKDW
EMITIDO ELETRONICAMENTE PELO EMPRESA FÁCIL PARANÁ
Esse documento deverá permanecer exposto em local visível no estabelecimento empresarial
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA
CNPJ: 21.970.882/0001-98 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 07:55:14 do dia 11/12/2023 <hora e data de Brasília>.
Válida até 08/06/2024.
Código de controle da certidão: DB53.476F.A671.2AB4
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 032436594-06

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 21.970.882/0001-98
Nome: CNPJ NÃO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 09/04/2024 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (11/12/2023 07:56:19)

133

www.fazenda.pr.gov.br
http://www.tcpdf.org


MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

 

CERTIDÃO NEGATIVA
N°45772/2023

 

 ADRIANE FATIMA PRATI PERALTARAZÃO SOCIAL:
 21.970.882/0001-98CNPJ:

 304545INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:

 304545ALVARÁ:
 RUA PALMAS, 1943 - S803/SOLARIS L16Q160 - CENTRO CEP: 85601650 Francisco Beltrão - PRENDEREÇO:
 Atividades de fonoaudiologia, Atividades de psicologia e psicanáliseATIVIDADE:

 

Certificamos que não existem pendências em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Município de Francisco Beltrão cobrar
quaisquer dívidas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relação ao período abrangido por esta certidão.

 

  0 1 / 1 2 / 2 0 2 3D A T A  D E  E M I S S Ã O :
  2 9 / 0 5 / 2 0 2 4D A T A  D E  V A L I D A D E :

  C O N C O R R Ê N C I A  /  L I C I T A Ç Ã OF I N A L I D A D E :
 9ZTMHBUFFH4Z4X2HE2UHCÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO:

 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na Internet, no endereço www.franciscobeltrao.pr.gov.br

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C e r t i d ã o  e m i t i d a  g r a t u i t a m e n t e  p e l a  i n t e r n e t  e m :   0 1 / 1 2 / 2 0 2 3  -   0 0 : 4 1 : 5 9

Qualquer rasura invalidará este documento.
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11/12/2023, 14:15 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 21.970.882/0001-98
Razão

Social: ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA ME

Endereço: R VEREADOR ROMEU LAURO WERLANG 1595 / CENTRO / FRANCISCO
BELTRAO / PR / 85601-020

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:05/12/2023 a 03/01/2024

Certificação Número: 2023120521163519485907

Informação obtida em 11/12/2023 14:15:19

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 21.970.882/0001-98
Certidão nº: 70897371/2023
Expedição: 11/12/2023, às 08:23:18
Validade: 08/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 21.970.882/0001-98, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Capital
R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

Último Arquivamento
Data
24/01/2023

Número
20230038891

Ato/eventos
002 / 021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Nome do Empresário: ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA
Identidade:
59693530

CPF:
026.535.209-66

Estado civil:
CASADO(A)

Regime de bens:
NÃO INFORMADO

NIRE (Sede)
41107913023

CNPJ
21.970.882/0001-98

Arquivamento do Ato de Inscrição
02/03/2015

Início de Atividade
02/03/2015

Endereço Completo
Rua PALMAS, Nº 1943, SALA 803 EDIF SOLARIS LOTE 16 QUADRA160, CENTRO-Francisco Beltrão/PR- CEP85601-650

Objeto
SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA, PSICOLOGIA E TERAPIA OCUPACIONAL.

Porte
ME (Microempresa)

Esta certidão foi emitida automaticamente em 12/12/2023, às 09:36:45 (horário de Brasília). 
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.pr.gov.br, com o código ABU9XGRQ.

 

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
Secretário Geral

PRC2318822126

Nome Empresarial: ADRIANE FATIMA PRATI PERALTA

NIRE : 41107913023
Natureza Jurídica: Empresário (Individual)

CERTIDÃO SIMPLIFICADA
Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Protocolo: PRC2318822126

Governo do Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Indústria, Comércio e Serviços
Junta Comercial do Estado do Paraná

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

1 de 1
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SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, SERVIÇOS E 

TURISMO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO-PR 

 

 

PROTOCOLO ELETRÔNICO: 6.613/2023 

REQUERENTE: ADRIANE FATIMA FRATI PERALTA 

CNPJ: 21.970.882/0001-98 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 304545 
REQUER: Documento para dispensa de Vigilância Sanitária e Alvará 

 

É O PARECER:  

 

 Conforme solicitação do protocolo supracitado segue excerto da Lei N° 4.703 de 

16 de Outubro de 2019 a qual recepciona a Lei Federal n° 13.874 de 20 de setembro de 

2019 que “Institui a Declaração de Direitos de Liberdade Econômica. Segundo a Lei 

Municipal n° 4.703/2019 em seu artigo 34: 

 
“Art. 34. Ficam automaticamente autorizados os estabelecimentos industriais, 
comerciais, prestação de serviços, ou de quaisquer outras naturezas que 
desenvolvam atividade econômica de baixo risco, a se estabelecer em qualquer 
área dentro Macrozonas Urbanas - MZURB`s, com exceção das seguintes 
áreas: Área de Ocupação Restrita - AOR, Área de Proteção de Matas - APM, 
Área de Preservação Permanente - APP, Área de Risco de Deslizamentos - ARD, 
Macrozona de Restrição de Ocupação - MZRO.” 
 

 

  Com base no exposto e tendo em vista que o contribuinte supramencionado 

exerce as atividades dos cnaes: 8650-0/06 Atividades de fonoaudiologia e 8650-0/03 

Atividades de psicologia e psicanálise, ambas enquadradas como atividades 

econômicas de baixo risco conforme Anexo I da Resolução N° 51 de 11 de junho de 

2019 – Comitê para Gestão da Rede Nacional para Simplificação do Registro e da 

Legalização de Empresas e Negócios, a empresa ADRIANE FATIMA FRATI 

PERALTA está DISPENSADA da emissão de Licença Sanitária bem como Alvará de 

Funcionamento, sendo apenas emitida a Inscrição Municipal. 
 

 

06 de junho de 2023. 

 

 

 

 

___________________________________ 

LUCIANA COELHO DE SOUZA 

Fiscal de Posturas 

    Dec nº. 115/2022  
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VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5A4D-6FC7-F198-AB64

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCIANA COELHO DE SOUZA (CPF 033.XXX.XXX-44) em 06/06/2023 14:34:57 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/5A4D-6FC7-F198-AB64
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